

August 18, 2020

BSE Limited

Email
corp.relations@bseindia.com

Through: BSE Listing Center
Scrip Code: 516072

National Stock Exchange of India Limited

Email : compliance@nse.co.in,
takeover@nse.co.in

Through: NEAPS
Scrip Symbol: VISHNU

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations')

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A, we enclose copies of the newspaper advertisements published in Hyderabad edition in The Financial Express (in English) and in Andhra Prabha (Telugu) on 16.08.2020 for declaration of financial results for the first quarter ended June 30, 2020.

This information is also be made available on our website www.vishnuchemicals.com.

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Vishnu Chemicals Limited



Kishore Kathri
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: as above

VISHNU CHEMICALS LIMITED

CIN: L85200TG1993PLC048359

Regd. Office: Plot No. C-23, Road No. 8, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad, Telangana - 500033.
Ph: +91-40-23327723, Fax: 040-23314158, Mail Id: vishnu@vishnuchemicals.com Website: www.vishnuchemicals.com**EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE FIRST QUARTER ENDED JUNE 30, 2020** (Rs. In Lakhs)

Sl. No	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 30.06.2020	Quarter ended 30.06.2019	Year ended 31.03.2020	Quarter ended 30.06.2020	Quarter ended 30.06.2019	Year ended 31.03.2020
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (Net)	13258.30	15477.81	58269.14	15193.21	18081.96	68406.26
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	460.76	551.55	2129.87	704.92	874.11	3030.68
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	460.76	551.55	2129.87	704.92	874.11	3030.68
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1004.62	360.18	1322.10	1248.79	682.74	2222.91
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1003.87	353.97	1378.35	1248.04	676.54	2277.66
6	Paid-up Equity Share Capital (FV ₹10/- each)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each) Basic: (₹), Diluted: (₹) (not annualized)	8.41	3.02	11.07	10.45	5.72	18.61

Note: The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2020, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Unaudited Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on August 14, 2020. The full format of the same is available on the Stock Exchanges website i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on Company's website www.vishnuchemicals.com

For and on behalf of the Board
For Vishnu Chemicals Limited
Sd/-

Ch. Krishna Murthy
Chairman & Managing Director

Place: Hyderabad
Date : August 14, 2020

విష్ణు కెమికల్స్, బహుళక

CIN | 852610G1993PLC048359

విష్ణు కెమికల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, 23, రోడ్ నెం. 8, పెద్దపాక, తాడేపల్లి వైద్యశాల, నంద్యాల-500033.

ఫోన్: +91-40-23327723, ఫ్యాక్స్: 040-23314158 యూఆర్ఎల్: www.vishnuchemicals.com వెబ్సైట్: www.vishnuchemicals.com

జూన్ 30 2020లో ముగిసిన మొదటి ప్రమాణికం కొరకు

అదీల్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ & క్యాలెండర్డ్ అల్లం ఫలితాల యొక్క వివరణ సారాంశం

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్			క్యాలెండర్డ్		
		ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన సంవత్సరం
		30.06.2020 (అదీల్ చేయని)	30.06.2019 (అదీల్ చేయని)	31.03.2020 (అదీల్ చేయని)	30.06.2020 (అదీల్ చేయని)	30.06.2019 (అదీల్ చేయని)	31.03.2020 (అదీల్ చేయని)
1	కార్యకర్తలకు మించి మొత్తం అవాయిం (ఇతరం)	13258.30	15477.81	58269.14	15193.21	18081.96	68406.26
2	వికర భారం / (సప్లయ) ఇలాంటి (సర్దుబాటు మరియు అసాధారణ వివరాలు మరియు)	460.76	551.55	2129.87	704.92	874.11	3030.68
3	వికర భారం / (సప్లయ) ఇలాంటి ఏమీకూ ముందు (మునుపటివివరాలకు మరియు అసాధారణ వివరం తరువాత)	460.76	551.55	2129.87	704.92	874.11	3030.68
4	వికర భారం / (సప్లయ) ఇలాంటి ఏమీకూ తరువాత (మునుపటివివరాలకు మరియు అసాధారణ వివరం తరువాత)	1004.62	360.18	1322.10	1248.79	682.74	2222.91
5	మొత్తం ఏమీకూ అవాయిం ఇలాంటి (భారం / (సప్లయ) ఇలాంటి (సర్దుబాటు మరియు ఇతర ఏమీకూ అవాయిం (సర్దుబాటు) చేసే ఉద్దేశం)	1003.87	353.97	1378.35	1248.04	676.54	2277.66
6	వెల్పిన అడ్వాన్స్ డిమాండ్ (₹ 10/- చొప్పున)	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60	1194.60
7	ప్రతి డిమాండ్ అడ్వాన్స్ (₹ 10/- చొప్పున) మీద (₹ ప్రొవిజన్ (₹ డిమాండ్ అవాయిం)	8.41	3.02	11.07	10.45	5.72	18.61

మూలం : ప్రతి తప్పిదాలను సరిదిద్దేందుకు మరియు దీనిలోని లోపాలను సర్దుబాటు చేయడానికి 2015 యొక్క క్యాలెండర్డ్ 33 వైద్యకర్తల అడ్వాన్స్ చేయని 30 జూన్ 2020లో ముగిసిన మొదటి ప్రమాణికం కొరకు అదీల్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ & క్యాలెండర్డ్ అల్లం ఫలితాల యొక్క వివరణ సారాంశం. అదీల్ చేయని అల్లం ఫలితాలు మరియు ఈ సారాంశం అదీల్ చేయని ప్రమాణికం చేయని మరియు ఆగస్టు 14, 2020లో జారీ చేసిన సమాచారం కచ్చితమైన యొక్క ప్రాథమిక లోపాలను సమాధానం చేయడానికి. దీని యొక్క వివరణ సమాచారం స్టాండ్ అలోన్ 2020లో అవాయిం www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.vishnuchemicals.com లో అందుబాటులో ఉంది.

లోపం ఉత్తరం మరియు విష్ణు కెమికల్స్ గురించిన అవాయిం

సిహెచ్. కృష్ణమూర్తి
ఫైనాన్స్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రవేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : ఆగస్టు 14, 2020